

ÅRSREDOVISNING

för

Eviderm Institute AB

Org.nr. 556787-6908

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marie Lodén, Styrelseledamot
2023-04-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultationer, rådgivning och utveckling av hudvårdsprodukter. Företagets säte är Solna kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 276 002	1 926 298	2 442 330	1 954 578
Resultat efter finansiella poster	-100 731	433 052	970 054	147 623
Soliditet (%)	98,4	91,4	97,6	97,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit med 34%, då bolaget valt att inte anta lika många uppdrag som tidigare. Mer fokus på utveckling och utvärdering i framtagning av produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	6 448 398	427 996	6 876 394
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		427 996	-427 996	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			135 933	135 933
Belopp vid årets utgång	100 000	6 676 394	135 933	6 812 327

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 676 394
Årets resultat	135 933
	<u>6 812 327</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>6 612 327</u>
	6 812 327

Eviderm Institute AB

Org.nr. 556787-6908

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 276 002	1 926 298
Övriga rörelseintäkter		560	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 276 562</u>	<u>1 926 298</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 268	-33 019
Övriga externa kostnader		-789 990	-905 284
Personalkostnader	2	-563 898	-768 622
Övriga rörelsekostnader		<u>-182</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 384 338</u>	<u>-1 706 925</u>
Rörelseresultat		-107 776	219 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>7 045</u>	<u>213 679</u>
Summa finansiella poster		<u>7 045</u>	<u>213 679</u>
Resultat efter finansiella poster		-100 731	433 052
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>300 000</u>	<u>125 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>300 000</u>	<u>125 000</u>
Resultat före skatt		199 269	558 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 336	-130 056
Årets resultat		<u>135 933</u>	<u>427 996</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	31 019	31 019
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>5 916 916</u>	<u>5 920 889</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 947 935	5 951 908
Summa anläggningstillgångar		5 947 935	5 951 908
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>5 503</u>	<u>35 771</u>
Summa varulager		5 503	35 771
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		307 563	440 920
Övriga fordringar		617 962	536 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>38 117</u>	<u>34 541</u>
Summa kortfristiga fordringar		963 642	1 012 344
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>107 079</u>	<u>894 529</u>
Summa kassa och bank		107 079	894 529
Summa omsättningstillgångar		1 076 224	1 942 644
SUMMA TILLGÅNGAR		7 024 159	7 894 552

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 676 394	6 448 398
Årets resultat		135 933	427 996
Summa fritt eget kapital		<u>6 812 327</u>	<u>6 876 394</u>
Summa eget kapital		6 912 327	6 976 394
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	300 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>300 000</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		72 051	377 840
Summa långfristiga skulder		<u>72 051</u>	<u>377 840</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		39 781	140 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	100 000
Summa kortfristiga skulder		<u>39 781</u>	<u>240 318</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 024 159	7 894 552

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärden	123 549	123 549
Utgående anskaffningsvärden	123 549	123 549
Ingående avskrivningar	-123 549	-123 549
Utgående avskrivningar	-123 549	-123 549
Redovisat värde	0	0

Eviderm Institute AB

Org.nr. 556787-6908

Not 4	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Eviderm Oy Ab	100	31 019	31 019
	29316527 Finland	100%		
			<hr/> 31 019	<hr/> 31 019
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		5 920 889	6 060 460
	Försäljningar		-3 973	-139 571
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 5 916 916	<hr/> 5 920 889
	Redovisat värde		5 916 916	5 920 889
Not 6	Långfristiga skulder		2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år		72 051	377 840

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Solna

Marie Lodén

Marie Lodén

2023-04-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 april 2023.

Susanne Lundholm

Susanne Lundholm

Auktoriserad revisor
